平成３０年 ９月７日
保護者 様

日 南 市 立 吾 田 中 学 校
ＰＴＡ会長 前田 祐二
校 長 荒木 幸一

平成３０年度 吾田中体育大会（駐車場その他）に関するお願い

初秋の候、皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、
日頃からＰＴＡ活動にご協力いただき、厚くお礼申しあげます。
さて、９月１６日（日）に開催されます吾田中学校体育大会時の保護者駐車場その他に

ついてお知らせいたします。つきましては下記の事項を厳守していただきますよう、ご協
力をお願いいたします。

１ 体育大会駐車場について

※①から⑤の駐車場を確保しています。係員の指示に従ってください。
※できる限り相乗り、徒歩でのご来校をお願いします。
※金融機関のＡＴＭ利用者用駐車場には絶対に駐車しないようお願いします。

国道２２２号線 出入口
× ãâ

※スーパー戸村駐車禁止 スーパー戸村 ①南郷信用金庫 建物裏の職員駐
吾田店 (※ＡＴＭ前 車場、線路側駐

＝ビルとビルの間 車場が利用可
は全て駐車禁止)

踏切

★保護者の皆様は、学校の敷地内には
駐車できません。

★借用した場所以外の駐車は厳禁。
★近隣の住宅や店舗に迷惑がかから
ないようにお願いします。 ◎吾田中学校
（数年前、近隣アパート駐車場の無断 ※来賓áプール横
使用で、苦情の電話がありました。） ※ＰＴＡ役員áテニスコート前

※教職員á中庭

ＪＡの南側建物前は車両の出入り口 ※駐車禁止です。

になっていますので駐車禁止です。
添田工務店前 ⑤男子寮 黒潮

②研修会館 前空き地 男子寮

(※ＡＴＭ前は駐車禁止) ※日南学園学生寮は駐車禁止

③ＪＡはまゆう本所 ※日南学園学生寮裏グラウンド

も駐車禁止です。

×
朝日自動車

日南学園高校 夾竹園
④日南学園
職員駐車場

※朝日自動車の裏
を借用しています。

※夾竹園駐車禁止

※ 身障者用駐車場を普段から利用されている方には駐車券を発行しま
す。学級担任をとおして教頭に連絡をしてください。（駐車スペースに限りがあ
ります。満車で駐車できない場合もありますので、ご理解ください。）

２ 大会当日に弁当配達を業者に依頼している場合は、以下のように

お願いします。

地図１

喫煙②川沿いの水門近く

運動場
プール

体育館

東門

技 Ａ
術
棟

正門

① 喫煙
西門

※弁当の受け渡しは「正門横の砂利道」でお願いします。
（Ａの場所）弁当の受け渡しに関してのみ、この場所へ業者が駐車する
のは可とします。

（係員の指示に従ってください。）

※業者へは各家庭でご連絡してください。

※尚、コープ、戸村とは確認済みです。

３、喫煙場所について 喫煙①、②の場所のみで お願いします。

４、昼食のための体育館開放時間について

１１時～１４時です。※１４時には施錠します。

それまでに荷物などは全て出してください。

※幼児や小学生が体育館内で遊ばないようにさせてください。

（事故防止のため。）

５、部活動写真撮影について
部活動行進及び後に続くプログラムの進行を妨げることがないように、部活動

の写真撮影は、昼食時間内に各部もしくは各ご家庭でお撮りいただきます
よう、お願いいたします。

６、スポーツドリンクの補充について

昼食時に、必ず生徒の水筒にスポーツドリンクを補充してく
ださい。

● JA はまゆう及び研修会館駐車場についての注意事項 ATM 前植え込み横
駐車禁止。

ATM 前のスペース駐車禁止。
（厳守をお願いします。）

今年度は
研修会館
の

駐車場が
利用可能
です。

建物間の通路は 倉庫前は
車が通行できる 車両が出
ようにしてくだ 入りしま
さい。 す。

建物前を
ふさがな
いように
してくだ
さい。

●南郷信用金庫駐車場についての注意事項

ATM 前駐車禁止。
本部前駐車禁止。